
UCHWAŁA NR 0007.24.2014
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie przejęcia na własność gminy porzuconego samochodu

Na podstawie art. 50a ust. 2 i 4 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym 
(t.j. Dz. U. z 2012r. poz.1137 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przejmuje się na własność Gminy Goleszów samochód marki Volkswagen Passat 1.9 TD, o numerze 
nadwozia WVWZZZ3BZWE034859, co do którego nie została ustalona osoba uprawniona do odbioru. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wisełka

Id: 2804B7AD-9675-4932-AF74-962677552F02. Podpisany Strona 1




